

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1674647226702 din 06 februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodaresc, aparatură de iluminat, lămpi, etc.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul 4 Produse de curățenie</b>										
39831240-0	Spray universal	Buc	24	26,000	31,200	624,000	748,800	<b>La solicitarea Cumpărătorului, în decurs de 3 zile din data efectuării comenzii.</b>	<b>MD50TRPCCF5 18430C00118AA</b>	
39831240-0	Sapun lichid	L	1560	6,500	7,800	10140,000	12168,000			
39831240-0	Gel vesela cu glicerină	Buc	644	12,000	14,400	7728,000	9273,600			
39831240-0	Praf de spalat manual	Kg	320	20,000	24,000	6400,000	7680,000			
39831240-0	Praf de spalat automat	Kg	100	20,000	24,000	2000,000	2400,000			
39831240-0	Sapun de rufe 72%	Buc	50	9,750	11,700	487,500	585,000			
39831240-0	Solutie pentru geam	Buc	25	11,000	13,200	275,000	330,000			
39831240-0	Înălbitor clor	L	50	10,000	12,000	500,000	600,000			
39831240-0	Detergent praf pt vesela 0,5 kg	Buc	70	10,000	12,000	700,000	840,000			
39831240-0	Detergent pentru curățarea grasimii	Buc	15	30,000	36,000	450,000	540,000			
	<b>Total lot 4</b>					<b>29304,500</b>	<b>35165,400</b>			
<b>Lotul 5 Saci și pungii din polietilenă</b>										
19640000-4	Saci pentru gunoi	Set	20	14,000	16,800	280,000	336,000	<b>La solicitarea Cumpărătorului, în decurs de 3 zile din data efectuării comenzii.</b>	<b>MD50TRPCCF5 18430C00118AA</b>	
19640000-4	Sac menajer	Set	275	22,000	26,400	6050,000	7260,000			
19640000-4	Sac pentru alimente	Buc	300	5,000	6,000	1500,000	1800,000			
19640000-4	Punga galbenă	Buc	3000	0,400	0,480	1200,000	1440,000			
	<b>Total lot 5</b>					<b>9030,000</b>	<b>10836,000</b>			
39220000-0	Lot 9 Matura plastic cu coada	Buc	2	80,000	96,000	<b>160,000</b>	<b>192,000</b>	<b>La solicitarea Cumpărătorului, în decurs de 3 zile din data efectuării comenzii.</b>	<b>MD50TRPCCF5 18430C00118AA</b>	
39220000-0	Lot 10 Maturi din malai	Buc	54	30,000	36,000	<b>1620,000</b>	<b>1944,000</b>			
39220000-0	Lot 12 Laveta 4 culori	Set	25	15,000	18,000	<b>375,000</b>	<b>450,000</b>			
39220000-0	Lot 14 Capac pentru closet	Buc	5	75,000	90,000	<b>375,000</b>	<b>450,000</b>			
39220000-0	Lot 15 Burete pentru vesela	Set	120	19,000	22,800	<b>2280,000</b>	<b>2736,000</b>			
39220000-0	Lot 16 Perie pentru spalat vesela	Buc	10	20,000	24,000	<b>200,000</b>	<b>240,000</b>			
39220000-0	Lot 17 Perie de curățat	Buc	30	20,000	24,000	<b>600,000</b>	<b>720,000</b>			
39220000-0	Lot 18 Plasa de metal	Set	200	7,700	9,240	<b>1540,000</b>	<b>1848,000</b>			
39220000-0	Lot 19 Perie de sirma metalica	Buc	10	100,000	120,000	<b>1000,000</b>	<b>1200,000</b>			
	<b>Total loturi</b>					<b>46484,50</b>	<b>55781,40</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL